



Благотворительный интернет-фонд

Помоги.Орг

Благотворительный интернет-фонд Помоги.Орг
125047 г. Москва, 1-й Тверской-Ямской пер., д. 18
Тел./факс 8 (499) 250-0244, 8 (903) 777-65-53
pomogi@gmail.com; <http://pomogi.org>
ОКПО78395593 ОГРН1057748529684
ИНН7702579448/КПП770201001

Отчет по сбору #teplo на оплату расходов на замену батарей и нагревательного котла

Получатель помощи:

Семья Макаровых (малоимущая семья ребенком-инвалидом)

Сумма сбора с учетом комиссии платежной системы	106 362 рублей
Получено на р/с БИФ Помоги.Орг	106 387 рублей
Смета расходов	
Котел электрический, унитаз, Водонагреватель проточный, Теплоноситель	15 363 р.
Материалы для установки радиаторов и труб	30 616 р.
Радиаторы и комплектующие	55 557 р.
Остаток – передано семье на расходы по доставке и перевозке материалов	1929 р.
	103 465 рублей
Дополнительные расходы	
Комиссия платежной системы (2,8%)	2 897 р.
Итого	106 362 р.

Передано семье 103 465 р.

Документы:

ПП № 126 от 18.07.2022

ПП № 250 от 16.08.2022

Товарный чек №УТ-606 от 19.07.2022

Товарный чек №3869 от 17.08.2022

Товарный чек №УТ-292 от 11.04.2023

Генеральный директор



С.С. Нежелская

125047, г. Москва, 1-й Тверской-Ямской пер., д. 18
Тел.: (499) 250-0244, 8 (903) 777-65-53
E-mail: pomogi@gmail.com
Адрес: <http://pomogi.org/>

18.07.2022

Поступ. в банк плат.

18.07.2022

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 126

18.07.2022

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью Пятьдесят шесть тысяч российских рублей 0 копеек

ИНН 7702579448

КПП 770201001

БИФ ПОМОГИ.ОРГ

Сумма 56 000.00

Сч. № 40703810022000000423

Платательщик

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)

БИК 044525411

Банк плательщика

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК

Сч. № 30101810145250000411

Банк получателя

ИНН 0

КПП 770201001

Макарова Дарья Андреевна

БИК 042202603

Сч. № 30101810900000000603

Сч. № 40817810642077151902

Вид оп. 01

Срок

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

Рез. поле

Получатель

Оказание благотворительной помощи семье Макаровой Д.А. (проект "Семья в трудной жизненной ситуации").
НДС не облагается

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ
БИК 044525411
к/с 30101810145250000411

ИСПОЛНЕНО

18 июля 2022

16.08.2022

Поступ. в банк плат.

16.08.2022

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 250

16.08.2022

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сорок семь тысяч четыреста шестьдесят пять российских рублей 0 копеек

ИНН 7702579448

КПП 770201001

БИФ ПОМОГИ.ОРГ

Сумма

47 465.00

Сч. №

40703810022000000423

Платательщик

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)

БИК

044525411

Банк плательщика

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК

Сч. №

30101810145250000411

Банк получателя

ИНН 0

КПП 770201001

Макарова Дарья Андреевна

БИК

042202603

Сч. №

30101810900000000603

Вид оп.

01

Срок

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

Рез. поле

Получатель

Оказание благотворительной помощи семье Макаровой Д.А. (проект "Семья в трудной жизненной ситуации").
НДС не облагается

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ
БИК 044525411
к/с 30101810145250000411

ИСПОЛНЕНО

16 августа 2022



Заказ клиента № УТ-292 от 11 апреля 2023 г.

Исполнитель: ИП Карапетян В. Г., ИНН 526215999855, 603000, Нижегородская обл, городской округ город Нижний Новгород, Ульянова ул, дом № 38, квартира 4

Заказчик: Макаров Илья Евгеньевич, тел.: 800 000 0000

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	XX-09H	Котел электр. Хотхан ЭВПМ- 9 квт. (H)	1	шт	6 000,00	6 000,00
2	4620008195	Унитаз-компакт Rosa Стандарт	1	шт	5 596,00	5 596,00
3	221007	Водонагрев. проточный EDISSON Mini 3000	1	шт	1 645,00	1 645,00
4		Теплоноситель ТеплоДОМ BIO-30, 20кг (глицерин) зеленый	1	шт	2 122,00	2 122,00

Итого: 15 363,00
Без налога (НДС)

Всего наименований 4, на сумму 15 363,00 руб.
Пятнадцать тысяч триста шестьдесят три рубля 00 копеек

Менеджер

Мазитов Р.М.



ОПЛАЧЕНО

Продавец: И.П. Казанина М.А.

Реквизиты: г.Перевоз пр-т советский д.46

тел.89087344103 № св. 319527500093991

Покупатель: .

Прим.:

Артикул	Локация	Товар	Название	Е И	Кол-во	Цена	Сумма
25180345		ИНСТРУМЕНТ СМАЗКИ	Лен сантехнический 20г	шт.	1,00	33,00	33,00
106845		ИНСТРУМЕНТ СМАЗКИ	Паста уплотнительная 250 гр ВОДА	шт.	1,00	459,00	459,00
78735120		ИНСТРУМЕНТ СМАЗКИ	Фиксатор 100гр	шт.	1,00	409,00	409,00
71218410		ЛАТУНЬ	Кран шар 20 г/г ручка	шт.	5,00	317,00	1585,00
6718427		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Кран 20 ПП	шт.	1,00	114,00	114,00
40407086		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Муфта 20-1/2 н.р ПП	шт.	2,00	64,00	128,00
40101456		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Муфта 25 ПП	шт.	13,00	6,00	78,00
53300658		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Муфта 25-1 н.р ПП	шт.	2,00	131,00	262,00
15037215		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Муфта перех 32/25	шт.	4,00	13,00	52,00
65468338		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Опора 25 сер ПП	шт.	50,00	5,00	250,00
18110647		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Соед разб 25-3/4 в.р ПП	шт.	2,00	162,00	324,00
84027604		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Соед разб 32-1, 1/4 в.р ПП	шт.	2,00	299,00	598,00
87834061		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Тройник 32-20-32 ПП	шт.	2,00	23,00	46,00
56711035		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Труба PN20/25 -стекловолокно	шт.	60,00	84,00	5040,00
96388808		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Труба PN20/32 -стекловолокно	шт.	12,00	138,00	1656,00
37172201		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Угол 25/90 ПП	шт.	23,00	8,00	184,00
59506214		ПОЛИПРОПИЛЕН СЕРЫЙ	Угол 32/90 ПП	шт.	2,00	20,00	40,00
18543044		ПРОЧЕЕ	Дюбель 6 рыжий	шт.	50,00	2,00	100,00
25222815		ПРОЧЕЕ	Крепеж д/унитаза	шт.	1,00	33,00	33,00
12446537		ПРОЧЕЕ	Расширительный бак 10 л	шт.	1,00	2650,00	2650,00
21816421		ПРОЧЕЕ	Саморез 3,5*55	шт.	50,00	2,00	100,00
127468		ПРОЧЕЕ	Теплоноситель TERMOPLUS -30 ECO PROPYL	шт.	5,00	3283,00	16415,00
71101572		ЧЕРНОТА	Резьба 32 чер	шт.	2,00	30,00	60,00

С образцом товара полностью ознакомлен(в т.ч. технические характеристики, габариты, расцветка, комплектация, условия подключения и правилами эксплуатации). Товар при мне проверен консультантом и мною осмотрен. Информирован: - о продавце изготовителе; предприятиях сервисного обслуживания; уполномоченных на проведение гарантийного ремонта; - об устранении недостатков согласно законодательства РФ; - о переходе права собственности к Покупателю в момент отгрузки со склада Продавца; - о необходимых действиях при приемке Товара. С условиями продажи и сроком устранения недостатков согласен. Претензий не имею.

Скидка:	-7 %
Сумма:	30616,00
Сумма за услуги доставки:	0,00
Итого:	292,00 30616,00

тридцать тысяч шестьсот шестнадцать рублей, ноль копеек

Казанина Марина Алексеевна

Принял(а): _____

Отпустил(а): _____

Заказ клиента № УТ-606 от 19 июля 2022 г.

Исполнитель: ИП Карапетян В. Г., ИНН 526215999855, 603000, Нижегородская обл, городской округ город Нижний Новгород, Ульянова ул, дом № 38, квартира 4

Заказчик: Макаров Илья Евгеньевич, тел.: 8 900 000 0000

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	A21FI5008012	Радиатор алюминиевый FIRENZA AL 500/80/12 секц. A21 (синий квадрат)	4	шт	5 288,00	21 072,00
2	A21FI5008006	Радиатор алюминиевый FIRENZA AL 500/80/6 секц. A21 (синий квадрат)	4	шт	2 634,00	10 536,00
3	A21FI5008004	Радиатор алюминиевый FIRENZA AL 500/80/4 секц. A21 (синий квадрат)	1	шт	1 756,00	1 756,00
4		Комплект из 4-х перех. 1"х3/4 (с крон.3шт)в блист.	9	шт	583,00	5 247,00
5	БПЛО17	Кронштейн с дюбелем (плоский)	4	шт	27,00	108,00
6	9800002534с	Муфта разъем нар.р. 25х3/4 серый Политэк	5	шт	239,00	1 195,00
7	9000002534с	Муфта комб. нар.р. 25х3/4" серый Политэк	12	шт	104,00	1 248,00
8	9100002534с	Муфта комб. вн.р. 25х3/4" серый Политэк	2	шт	77,00	154,00
9	9000000425с	Тройник 25 PPRC серый Политэк	26	шт	16,00	416,00
10	031060214	Кран шар. для радиат. угловой 25х3/4 TR-TB серый	20	шт	394,00	7 880,00
11	LD 47.307.20	LD 307 Кран шар.с американкой 3/4" P (36)	2	шт	619,00	1 238,00
12	VRS.256.18.0	Насос цирк. VALTEC RS 25/6-180 с гайками	1	шт	4 707,00	4 707,00

Итого: 55 557,00

Без налога (НДС)

Всего наименований 12, на сумму 55 557,00 руб.
Пятьдесят пять тысяч пятьсот пятьдесят семь рублей 00 копеек

Менеджер

Русачкова М.Б.

ОПЛАЧЕНО